Шарыповский городской Совет депутатов

                              город Шарыпово Красноярского края
                                                        РЕШЕНИЕ
 04.09.2018                                                                                             №  42-134
О внесении дополнений в
Решение Шарыповского городского Совета
депутатов от 18.12.2017 № 33-104 «О
бюджете города Шарыпово на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов»
(в редакции от 10.04.2018 № 37-116,

от 29.05.2018 № 39-124)
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 22,55,56 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2017 года № 33-104 «О бюджете города на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (в редакции от 10.04.208 № 37-116, 29.05.2018 № 39-124) следующее дополнение:

1.1. Абзац второй Статьи 8 дополнить словами: «на 20 процентов с 01 сентября 2018 года».
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в еженедельной газете «Экран-Информ-Регион» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2018 года.
Председатель Шарыповского                          Глава города Шарыпово
Городского Совета депутатов
А.П. Асанова                                                      Н.А. Петровская